ip

Mp15223

ETRtita

+
Eit

negaà
“a

es
nrTu

àcipal
RO

ue,
tedê

Camara

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MO

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 18 DE JULHO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 117/22

Senhor Presidente, D
ta

Ref.: Projeto de Lei nº 1.349 de 2022 ê
=)

3
ESe]
ER]

Com cordiais cumprimentos, encaminho para análise e votação fios
ilustres Vereadoreso Projeto de Lei nº 1.349/2022 que: :s

“Estabelece a composição de equipe profissional paraatendeÉà
Vigilância Epidemiológica e cria vagas para contratação porterfipo
determinado de pessoal e dá outras providências.”

teTe

Acompanham a referida Propositura, sua justificativa com os motãos
de sua elaboração, a Declaração de Adequação Orçamentária e a estimativa de impactoorçamentário-

aaEhES
financeiro.

ps
The

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei Séja

votado favoravelmente, em única votação.

Com protestos/de.distinto apreço,

     Jé Souza Lambert
'à de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG